
Oświadczenie w sprawie rzekomej likwidacji oddziału pediatrycznego 

 

 W związku z publikacją artykułu pt. ”Oddziały do likwidacji? Już zbierają podpisy!”, 

który ukazał się dnia 1 lipca 2014 roku w tygodniku „Dzień Wolsztyński” pragnę uspokoić 

wszystkich mieszkańców powiatu wolsztyńskiego, którzy obawiają się likwidacji oddziału 

pediatrycznego w naszym szpitalu. 

 

      Chcemy wyraźnie zaznaczyć, iż funkcjonowanie oddziału pediatrycznego jest 

niezagrożone. Informuję, że nie było i nie ma planów zawieszenia pracy oddziału, ani też jego 

likwidacji. Oddział działa i działać będzie, ponieważ leży to w ważnym interesie społecznym 

wszystkich mieszkańców powiatu wolsztyńskiego, a zwłaszcza w interesie najmłodszych i 

najsłabszych. 

 

     Nadrzędnym celem działania szpitala jest zapewnienie wszystkim pacjentom świadczeń 

zdrowotnych na jak najwyższym poziomie. Dążymy do tego, by wolsztyński szpital był 

rozpoznawalny jako odpowiedzialny i solidny lokalny lider usług medycznych, zapewniający 

bezpieczeństwo swoim pacjentom, dla których stale podnosi jakość i dostępność 

świadczonych usług. Otwartość i wrażliwość na problemy naszych pacjentów przejawia się w 

dbałości o bezpieczeństwo, zdrowie fizyczne i psychiczne. Miarą sukcesu dla nas jest to, co 

robimy dla innych. Mamy ogromne aspiracje i duże szanse, by nasz szpital znalazł się wśród 

najlepszych w Wielkopolsce, dlatego w planach przebudowy szpitala oddział pediatryczny 

znajduje ważne strategiczne miejsce. 

 

    Pragnę także zaznaczyć, że oddział pediatryczny naszej placówki medycznej posiada 

pozytywną opinię konsultanta wojewódzkiego oraz Narodowego Funduszu Zdrowia, co 

przekłada się na wysoki kontrakt tego oddziału. Również personel medyczny oddziału od 

wielu lat cieszy się dużym zaufaniem wśród naszych pacjentów oraz ich opiekunów. 

 

     Dlatego pragniemy wyrazić stanowczą dezaprobatę dla wszelkich działań godzących w to 

zaufanie. 

 

     Opisaną w przedmiotowym artykule prasowym akcję odbieramy, jako przejaw 

niedopuszczalnej gry na najbardziej wrażliwych odczuciach rodziców i opiekunów 

najmłodszych pacjentów naszego szpitala. 
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